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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün karışık kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,12 ve S&P500 %0,07 değer kazanırken, Nasdaq %0,11 değer kaybı ile 
günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde pozitif bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri 
de bu sabah alıcılı seyrediyor. 
 
Dün ABD’de ocak ayı fabrika siparişleri verileri takip edildi. Ocak ayında fabrika siparişleri %1,8 
gerileme beklentilerinin altında %1,6 gerilerken, ulaşım hariç fabrika siparişleri ise beklentilerin 
üstünde kaldı ve %1,2 artış gösterdi. Açıklanan verilere piyasanın tepkisi sınırlı oldu. Dolar endeksi dün 
104,2 seviyelerine geriledi ve buradaki hareketini sürdürüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise bu sabah 
%3,96 seviyesinde bulunuyor. Bugün ABD’de Fed Başkanı Jerome Powell’ın Senato’ya yapacağı sunum 
yakından takip edilecek. Ayrıca ocak ayı final toptan stoklar verileri açıklanacak. Dün Euro Bölgesinde 
ise mart ayı Sentix yatırımcı güveni ile ocak ayı perakende satışlar verileri açıklandı. Euro Bölgesi'nde 
yatırımcı güveni mart ayında yükseliş tahminlerinin aksine düşüş gösterdi ve -8,0 seviyesinden -11,1 
seviyesine geriledi. Yatırımcı güveni böylece son 4 aydır yaşadığı yükselişini sonlandırmış oldu. Euro 
Bölgesi'nde perakende satışlar, ocak ayında bir önceki aya göre %0,3 yükselse de tahminlerin altında 
kaldı. Perakende satışlar yıllık bazda ise %2,3 geriledi. Dün ayrıca Avrupa Merkez Bankası (ECB) 
üyelerinin açıklamaları takip edildi. Mario Centeno, mart ayında yapılması beklenen 50 baz puanlık 
faiz artırımı sonrasındaki politika kararlarının verilere dayanması gerektiğini belirtti. Centeno mart 
ayından sonra Banka’nın takip edeceği yol açısından, ECB’nin yapacağı tahminleri ciddiye almanın 
faydalı olacağını açıkladı. Faiz artırımlarının çok hızlı gerçekleştiğini hatırlatan Centeno, yapılan tüm 
artışların enflasyona yansıması için sabır gösterilmesi gerektiğini savundu. EURUSD, bu sabah 1,0690 
seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dün TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru şubat ayında aylık 
bazda 1,66 puan artarak 58,73 seviyesine yükseldi. Haftaya alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 
endeksinde dün yükseliş %3,8'i aşarken, bankacılık endeksinde ise %8'in üzerine çıktı. Daha sonra 
BIST100 endeksi günü %3,45 değer kazancıyla 5.392 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde 
işlem hacmi ise 97,7 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,90 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 523,9 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde şubat ayı hazine nakit dengesi verileri takip edilecek. 
 
Ons altın dün 1.855$ üzerine yükselirken, bu sabah ise 1.845$ seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş 
ise bu sabah 200 günlük hareketli ortalamasının üzerinde 21,05$ seviyesinde bulunuyor. Brent petrol 
bu sabah 86,2$ çevresinde seyrederken, Bitcoin ise 22.500$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0720– 1,0800 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0650 ve 

1,0560 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.860$ ve 1.880$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.795$ ve 

1.748$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 21,30$ ve 22,35$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 20,35$ ve 

19,70$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 19,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,5190 
seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 5.350 – 5.077 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.560 – 5.704 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2070 ve 1,2180 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1960 ve 

1,1840 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Şubat ayı Fiyat Gelişmeleri Raporu'nda Şubat ayında gıda fiyatlarının sebze, kırmızı et ile süt ve süt ürünleri 

öncülüğünde yüksek bir oranda artmaya devam ettiğini kaydetti. 

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru şubat ayında aylık bazda 1,66 puan artarak 58,73 seviyesine yükseldi. Bank 

for International Settlements (BIS) tarafından hesaplanan veriler, TL’nin reel değerinin 2023 Ocak ayında 60 ülke içindeki en düşük üçüncü seviyede 

olduğunu gösteriyor. 

 Suudi Arabistan Turizm Bakanı ve Suudi Arabistan Kalkınma Fonu Yönetim Kurulu Başkanı Ahmed Al Khateeb ile Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası 

Başkanı Şahap Kavcıoğlu arasında Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası’na 5 milyar dolarlık mevduat yatırılması konusunda anlaşma imzalandı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 06/03/23 tarihli ihalelerde toplam 9 milyar 581,4 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa 

yapıcılarına yapılan 7 milyar 700 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 17milyar 281,4 milyon TL 'ye ulaştı.  

 CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Millet İttifakı'nı oluşturan 6 partinin cumhurbaşkanı adayı olarak açıklandı., 

  

Avrupa  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Mario Centeno'ya göre, ECB faiz artış hızını belirlerken enflasyonun kendi tahminlerinin altında kaldığını unutmamalı.  

Centeno, açıklanan şubat ayı rakamının, Aralık tahmininin birkaç baz puan altında olduğunu ve politika yapıcıların, tahmin ufkunda daha düşük olması 

beklenebilecek olan mart ayındaki güncellenmiş enflasyon tahminlerine çok dikkatli bakmaları gerekeceğini belirtti. 

 Euro Bölgesinde mart ayında Sentix yatırımcı güveni beklentilerin altında kalarak -8,0 seviyesinden -11,1 seviyesine geriledi. Cari endeks ise yükselişini 

bu ay da sürdürdü ve -10,0 puandan -9,3 puana geldi. Böylece cari endeks 2022 yılı haziran ayından bu yana en yüksek seviyesini gördü. Yatırımcı beklenti 

endeksi -6,0 puandan -13,0 puana indi. 

 Euro Bölgesi'nde perakende satışlar, ocak ayında bir önceki aya göre %0,3 yükselse de tahminlerin altında kaldı. Perakende satışlar yıllık bazda ise %2,3 

geriledi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) baş ekonomisti Philip Lane, ECB’nin önümüzdeki aylarda Euro Bölgesinde yüksek enflasyonla mücadele etmek için faiz 

oranlarını daha da artırmasının muhtemel olduğunu bildirdi. Lane, temel enflasyon baskılarına ilişkin mevcut bilgilerin, Mart toplantısın ötesinde oranları 

daha da artırmanın uygun olacağını gösterdiğini açıkladı. 

 Bloomberg'in haberine göre, İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, iktidardaki Muhafazakâr Parti'nin gelecek ay yürürlüğe girecek olan kurumlar vergisindeki 

artışı iptal etme çağrılarını reddetti.  

 Almanya Başbakanı Olaf Scholz, Alman ekonomisinin azalan iş gücüyle yeşil bir ekonomiye dönüştüğünü belirterek, Almanya'nın önümüzdeki yıllarda 

işsizlik sorununu geride bırakacağını belirtti. 

 

ABD 

 ABD'de fabrika siparişleri, ocak ayında beklentilerin üstünde kaldı ve bir önceki aya göre %1,6 düştü. Ulaşım hariç fabrika siparişleri ise %1,2 artış gösterdi. 

 ABD'de ocak ayında dayanıklı mal siparişleri final verilere göre %4,5 düşerken, ulaşım hariç dayanıklı mallara yönelik siparişler %0,8 artış kaydetti. 

 Bank of America CEO'su Brian Moynihan ABD ekonomisinin üçüncü çeyrekten başlayarak teknik bir durgunluğa ulaşacağını belirtti. Moynihan, ABD 

durgunluğunun derin olmayacağını ifade etti. 

 New York Fed, Küresel Tedarik Zinciri Baskı Endeksi'ne göre, küresel tedarik zinciri üzerindeki baskıların şubat ayında önemli ölçüde azaldığı ve tarihsel 

ortalamanın altına gerilediği kaydedildi. Azalışta en büyük katkının Avrupa'daki teslimat sürelerinden geldiğine işaret edilen açıklamada, endeksin son 

hareketlerinin küresel tedarik zinciri koşullarının, yılın başında yaşanan geçici gerilemelerin ardından normale döndüğünü gösterdiği aktarıldı. 

 

Asya  

 Çin'in yeni dışişleri bakanı Qin Gang, ABD ile ilişkilerin rasyonel bir yoldan ayrıldığını söyledi ve ABD frene basmazsa çatışma uyarısında bulundu. 

 Çin’de şubat ayında ihracat yıllık bazda %6,8 gerileme gösterirken, ithalat %10,2 geriledi. Böylece bu dönemde dış ticaret dengesi 116,9 milyar dolar fazla 

verdi. 

 Avustralya Merkez Bankası, gösterge faiz oranını 25 baz puan artırarak %3,60'a çıkardı. 

 

Dünyadan 

 Ekonomist Nouriel Roubini, merkez bankalarının ileri ekonomilerde sürekli yüksek enflasyon üzerinde kontrol sahibi olma çabaları nedeniyle küresel 

ekonominin "sert iniş" riski altında olduğu konusunda uyardı. Roubini, merkez bankalarının faiz oranlarını başlangıçta enflasyonu hedeflere geri getirmesi 

için beklenenden çok daha fazla artırması gerektiğini belirtti. Roubini, ABD, Avrupa ve Avustralya'daki enflasyonun piyasanın ve merkez bankalarının 

tahmin ettiğinden daha kalıcı olduğunu açıkladı. 

 Rusya Merkez Bankası, döviz cinsinden nakit para çekme kısıtlamasını 9 Eylül 2023'e kadar uzatacağını duyurdu. 


